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TOVÁRNÍ
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                            Zóna  101

TOVÁRNÍ

Roviny (z)

Sokolnická (z)

Tuřany, smyčka (z)

Chrlická (z)

Hanácká (x)

Revoluční (x)

Glocova (x)

Ivanovické náměstí (x)

Popelova (z)

Ráječek (z)

Hněvkovského (z)

Sazenice (z)

Mariánské náměstí (z)

                            Zóna  100

Konopná (x)

Železniční (z)

Autobusové nádraží (x)

Úzká

Soukenická (x)

Křídlovická (x)

Holandská (z)

Bidláky (z)

                            Zóna  101

Ústřední hřbitov (x)

Krematorium (z)

Uzbecká (z)

Stará nemocnice (x)

Nemocnice Bohunice

Univerzitní kampus (z)

STUDENTSKÁ

zastávka celodenně na znamení

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 2.1., 3.1., 31.1., 10.2. – 14.2., 17.4.,

2.5., 9.5., 30.6.  – 29.8., 27.10., 29.10.2025 
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Tovární

 



1

2

5

7

9

 

12

13

15

17

20

22

23

24

 

26

27

30

31

33

34

35

37

38

39

41

42

44

z :

x :

                            Zóna  101

STUDENTSKÁ

Univerzitní kampus (x)

Nemocnice Bohunice

Stará nemocnice (x)

Krematorium (z)

Ústřední hřbitov (x)

                            Zóna  100

Bidláky (z)

Holandská (z)

Křídlovická (x)

Soukenická (x)

Úzká

Autobusové nádraží (x)

Železniční (z)

Konopná (x)

                            Zóna  101

Komárov

Hněvkovského (z)

Ráječek (z)

Popelova (z)

Ivanovické náměstí (x)

Glocova (x)

Revoluční (x)

Hanácká (x)

Chrlická (z)

Tuřany, smyčka (z)

Sokolnická (z)

Roviny (z)

TOVÁRNÍ

zastávka celodenně na znamení   

zastávka v prac.dnech od 19 do 

6 hodin, v sobotu a neděli 

celodenně na znamení

PRACOVNÍ DNY
NEPLATÍ 2.1., 3.1., 31.1., 10.2. – 14.2., 17.4.,

2.5., 9.5., 30.6.  – 29.8., 27.10., 29.10.2025 

T : jede jen po zastávku Tuřany, smyčka
 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

Platí od 02.01.2025

40

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.



Platí od 02.01.2025

40

V noci, v pracovní dny do 7 a od 18 hodin
a v nepracovní dny celodenně jsou jízdní doby 
přibližně o 10 až 20 % kratší.



N : jen jen po zastávku Nemocnice Bohunice
Ú : jede jen do zastávky Úzká
 : Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

T : odjezd ze smyčky Tuřany
Ú : odjezd od zastávky Úzká
M : odjezd od zastávky Mariánské náměstí


